SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 027/GDG, DE 10 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS

UMIRIM, no uso de suas atribuições e considerando o que dispõe na

675/GR, de 29 de Outubro de 2015 e na 224/GR, de 14 de março de 2016 da

Reitoria do IFCE

R E S O L V E

Art. 1º – Nomear, conforme os dispositivos constantes na Resolução

CONSUP nº 69/2016, de 19 de dezembro de 2016, os membros titulares e suplentes da

Comissão Interna de Supervisão do Plano de Cargos e Carreiras dos Técnicos Administrativos

em Educação do IFCE Campus Umirim – CIS/PCCTAE para o triênio 2018-2021:

Membros Titulares  SIAPE

José Lúcio Nascimento Nunes Filho 2108300

Rozana Rodrigues Lemos 2188483

Patrícia Larrise Alves de Sousa 2164489

Membros Suplentes SIAPE

Fátima Maria Alencar da Silva 2165321

Jonas Torres Medeiros 2163852

Paulo Eduardo de Lima Beserra 1840856

Art. 2º - Ao final do mandato, os membros poderão ser reconduzidos para

mais um mandato.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE            CUMPRA-SE

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS DE UMIRIM, em 10

de abril de 2017.

Anderson Ibsen Lopes de Souza

Diretor Geral
Anderson Ibsen Lopes de Souza

DIRETOR GERAL
IFCE – Campus Umirim

PORT. N° 741/2014, 18/07/2014
D. O. U. DE 21/07/2014